
UCHWAŁA NR XVIII/166/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.), art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2019.2010 t.j.) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, 
co następuje: 

§ 1.       Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.        

1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć osobiście 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ostrorogu, ul. Wroniecka 14, 64-560 Ostroróg, pocztą elektroniczną  lub 
listownie w terminie 14 dni od dnia powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2. Deklaracja o której mowa w § 1 może być złożona  za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
w postaci pliku PDF na adres sekretariat@ostrorog.eu, podpisanym  kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.       Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca  2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 17A86481-6F3D-4F44-A79E-8A69241A14D6. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@ostrorog.eu


        Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/166/2020 
        Rady Miejskiej w Ostrorogu 
        z dnia 4 czerwca 2020 
 

 DEKLARACJA  O  WYSOKOŚCI  OPŁATY  ZA  GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  

KOMUNALNYMI  DLA  NIERUCHOMOŚCI,  NA  KTÓREJ ZNAJDUJE  SIĘ DOMEK 

LETNISKOWY LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI  WYKORZYSTYWANEJ  NA  CELE  

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

Podstawa prawna:     ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

                                     (t.j. z dnia 18.10.2019 r. Dz.U. z 2019.2010) 
 

Składający:               Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości położonych na terenie            

                                  gminy Ostroróg 

 
 

Miejsce składania:    Urząd Miasta i Gminy Ostroróg, ul. Wroniecka 14, 64-560 Ostroróg 
A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg 
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
□ PIERWSZA DEKLARACJA     data powstania obowiązku złożenia deklaracji 

….……….. 
□ ZMIANA DEKLARACJI           data nastąpienia zmiany ………………………..  

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
              
              □ właściciel, współwłaściciel nieruchomości 
              □  użytkownik wieczysty nieruchomości 
              □ osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie, użytkowaniu lub faktycznie nią władająca 
              □ inny podmiot władający nieruchomością 
D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 

              □ osoba fizyczna 
              □ osoba prawna 
              □ jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 
NAZWISKO I IMIĘ/NAZWA  
 

……………………………………………………………………………….. 
 

NIP ………………………………………….     PESEL ……………………………….. 
 

 

NUMER TELEFONU ……………………….     ADRES E-MAIL ……………………………….. 
 

ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 
 

KRAJ  
 

WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA 
 

ULICA NR DOMU/LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY POCZTA 

Id: 17A86481-6F3D-4F44-A79E-8A69241A14D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

KRAJ WOJEWÓDZTWO POWIAT 

GMINA 
 

ULICA NR DOMU/LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 
 

KOD POCZTOWY POCZTA 

 

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW: ……………………… 
 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
 

Wysokość rocznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości na której 

znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe wynosi ……………………………zł 
Słownie złotych ……………………………………………………………………………….. 
 

 

 

…………………………………….                                           

…….………………………………… 
       (miejscowość, data)                                                                   ( podpis składającego deklarację) 

 

1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (opłata do zapłaty) obliczona i uiszczona zostaje samodzielnie przez 
właściciela nieruchomości, zgodnie ze złożoną deklaracją oraz aktualną uchwałą Rady Miejskiej ws. ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz aktualną uchwałą Rady Miejskiej w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2. W przypadku niezłożenia deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do 
danych  zawartych w deklaracji, Burmistrz określi w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod 
uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze. 

3. Numer konta bankowego, na który uiszcza się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wskazano w Biuletynie Informacji 
Publicznej  Miasta i Gminy  Ostroróg 

4. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji . 

Klauzula informacyjna  

Realizując obowiązek wskazany w art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE niniejszym 

przekazuje się następujące informacje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg, adres: ul. Wroniecka 14, 64-

560 Ostroróg. 
2. Z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych można się skontaktować pod adresem email: iod@ostrorog.eu lub 

telefonicznie: 61 2931 717. 
3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków ustawowych Administratora w związku ze 

złożeniem deklaracji w celu naliczenia opłaty za odpady komunalne jak również w celu realizacji praw oraz 

obowiązków wynikających z przepisów prawa (art.6m ust 1) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j.Dz.U.2019.2010 t.j.) oraz ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t.j.). 

Id: 17A86481-6F3D-4F44-A79E-8A69241A14D6. Podpisany Strona 2

mailto:iod@ostrorog.eu


4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 
5. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 
6. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 

Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 
7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują państwu następujące prawa: 

a) Prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymanie ich kopii, 
b) Prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 
c) Prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
d) Prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w 

sytuacji, gdy uzna pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych (RODO). 
8. Podanie przez państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem 

realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 
9. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania 

danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

…………………………………… 

Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 17A86481-6F3D-4F44-A79E-8A69241A14D6. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO DEKLARACJI O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNEJ NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ 

NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 
INFORMACJA O POZOSTAŁYCH WŁAŚCICIELACH NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

Imię i nazwisko                          

                              

PESEL            NIP           

Adres zamieszkania:     Gmina                        

Miejscowość                           

Ulica                           

Nr domu       Nr lokalu       Kod pocztowy   -   
 

Imię i nazwisko                          

                              

PESEL            NIP           

Adres zamieszkania:     Gmina                        

Miejscowość                           

Ulica                           

Nr domu       Nr lokalu       Kod pocztowy   -   
 

Imię i nazwisko                          

                              

PESEL            NIP           

Adres zamieszkania:     Gmina                        

Miejscowość                           

Ulica                           

Nr domu       Nr lokalu       Kod pocztowy   -   
 

Imię i nazwisko                          

                              

PESEL            NIP           

Adres zamieszkania:     Gmina                        

Miejscowość                           

Ulica                           

Nr domu       Nr lokalu       Kod pocztowy   -   
 

Dane składającego deklarację 

Imię i nazwisko                          

                              

Data składania deklaracji (D-M-R)   -   -      

 

 

Czytelny podpis składającego deklarację 

Adnotacje organu (wypełnia organ przyjmujący deklarację) 

Id: 17A86481-6F3D-4F44-A79E-8A69241A14D6. Podpisany Strona 4



 

 

 

Id: 17A86481-6F3D-4F44-A79E-8A69241A14D6. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/166/2020
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 4 czerwca 2020 roku

Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada gminy zobowiązana została do
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właściciela nieruchomości na której powstają odpady komunalne. Deklaracja jest niezbędna do określenia
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: 17A86481-6F3D-4F44-A79E-8A69241A14D6. Podpisany Strona 1




